1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

EDITAL Nº 12/2023 - NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE RIO AZUL, Estado do Paraná no uso de suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA

PÚBLICO o Edital Nº 12/2023 de NOTAS DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA referente ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2023, conforme segue:

Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  90692  PAMELA KRUSKEWISKI 9.60 9.30 8.70 43.20  70.80  70.80

 2  93194  JULIANA DE MATHIAS 12.80 6.20 14.50 36.00  69.50  69.50

 3  92409  FRANCIELI MARIA MARTINS PRINCIVAL 9.60 6.20 8.70 36.00  60.50  60.50

 4  92692  FLAVIANE VALNICE TOMAL 9.60 3.10 8.70 36.00  57.40  57.40

 5  90106  IZABEL CRISTINA DOS SANTOS LOPES DA SILVA 6.40 6.20 8.70 36.00  57.30  57.30

 6  90642  NEONILIA SCHIDINISKI WAGNER 9.60 6.20 5.80 32.40  54.00  54.00

 7  92643  DANIELA CRISTIANE SCHUMACHER COLPO 6.40 6.20 8.70 25.20  46.50  46.50

 Ausente  90240  TÂNIA APARECIDA GOBOR MATIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Educador Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  93127  LUCINEIDE SOARES DO NASCIMENTO 12.80 6.20 5.80 28.80  53.60  53.60

 2  91205  ANA PAULA DOS SANTOS 9.60 9.30 5.80 28.80  53.50  53.50

2
 3  90599  JOELMA BORGES 9.60 15.50 5.80 21.60  52.50  52.50

 4  91557  LUCIANE KULKA 6.40 9.30 5.80 28.80  50.30  50.30

 5  90551  SIRLEI DUDA ANDERIKO 6.40 6.20 8.70 28.80  50.10  50.10

 6  91490  DENISE DE PAULA 6.40 15.50 5.80 21.60  49.30  49.30

 7  92466  JOCELI DE RAMOS 6.40 9.30 2.90 28.80  47.40  47.40

 8  92228  JESSICA GONCALVES 6.40 12.40 5.80 21.60  46.20  46.20

 Reprovado  89899  MARISTELA PERCHEBILISKI KOLLARITSCH 6.40 12.40 2.90 18.00  39.70  39.70

 Reprovado  90030  JULIANA APARECIDA COLODA 6.40 12.40 5.80 10.80  35.40  35.40

 Ausente  93387  VILMA DE FÁTIMA MOREIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Monitor Recreativo e Social
Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos

Gerais e
Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  90143  CHRISTINE SOLAREVISKI 12.80 15.50 11.60 50.40  90.30  90.30

 2  92688  ANDRE FELIPE SALVATICO 9.60 15.50 11.60 46.80  83.50  83.50

 3  93187  TIFFANY CRISTIN OTTO 16.00 15.50 8.70 43.20  83.40  83.40

 4  89942  MARIA LUIZA DUARTE DE CARVALHO 9.60 12.40 8.70 50.40  81.10  81.10

 5  91458  SAMUEL CARDOSO 12.80 12.40 8.70 39.60  73.50  73.50

 6  91543  BIANCA ZOREK 12.80 15.50 8.70 36.00  73.00  73.00

 7  90977  MARILENE DE OLIVEIRA BARROS DOS SANTOS 9.60 6.20 8.70 43.20  67.70  67.70

 8  91536  ELAINE RUVIENSKI 3.20 15.50 5.80 43.20  67.70  67.70

 9  89818  TATIELE DOS SANTOS 12.80 9.30 8.70 36.00  66.80  66.80

 10  91043  JOÃO MARCOS HOKER 12.80 9.30 11.60 32.40  66.10  66.10

 11  91033  JULIA WILKE 3.20 15.50 5.80 39.60  64.10  64.10

 12  90709  DORLI MARKOVICZ 12.80 12.40 2.90 32.40  60.50  60.50

 13  93354  MÁRCIA TEREZINHA VILCZEK COLODA 3.20 12.40 8.70 36.00  60.30  60.30

3
 14  91243  IGOR KOJUNSKI 12.80 6.20 5.80 32.40  57.20  57.20

 15  93427  JACKELINE GRONTOWSKI 6.40 15.50 2.90 32.40  57.20  57.20

 16  90359  MARIANA VICTORIA BURKO HERTHEL 12.80 9.30 5.80 28.80  56.70  56.70

 17  93180  EDSON LUIS BATISTA 12.80 15.50 5.80 21.60  55.70  55.70

 18  92251  VINICIUS JOSE MOLINA 6.40 12.40 11.60 25.20  55.60  55.60

 19  92675  MILENA KARINA PIRES 3.20 12.40 2.90 36.00  54.50  54.50

 20  90548  CALINE VIEIRA CAVALIM 3.20 12.40 5.80 32.40  53.80  53.80

 21  89981  EDICLÉIA KRIAK 6.40 12.40 5.80 28.80  53.40  53.40

 22  90744  THALIA FÁTIMA PACHECO 3.20 9.30 8.70 28.80  50.00  50.00

 23  92053  ANA CAMILE SOARES GONÇALVES 6.40 3.10 0.00 36.00  45.50  45.50

 24  91024  MARINEIDI STRADA 0.00 12.40 0.00 32.40  44.80  44.80

 25  91781  EDINEIA AMANTINO DO NASCIMENTO ASSIS VIEIRA 9.60 6.20 2.90 25.20  43.90  43.90

 26  89815  BRUNA APARECIDA POPOVICZ 6.40 6.20 8.70 21.60  42.90  42.90

 Reprovado  92542  ELAINE DA LUZ LAURINDO 3.20 6.20 2.90 21.60  33.90  33.90

 Ausente  93206  DAIANE BUENO MILÃO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  91683  CARLA DANIELI WALESKI 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  89985  ARGEMIRO SILVA BONFIM NETO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  92648  KALINE EDUARDA WALESKI 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Professor

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Tempo de
Experiência

Média final

 1  90341  SARAH GEREMIAS DE MATOS 12.80 12.40 14.50 43.20  82.90  15.00  0.50  98.40

 2  90072  MAIARA WRONA 12.80 15.50 14.50 36.00  78.80  10.00  0.00  88.80

 3  90213  INDIAMARA LARA 12.80 15.50 11.60 39.60  79.50  5.00  0.00  84.50

 4  91125  DILCINEIA PRINCIVAL 16.00 12.40 2.90 32.40  63.70  17.00  0.50  81.20

4
 5  92668  LUANA TALITA PACHECO 6.40 15.50 8.70 46.80  77.40  3.00  0.00  80.40

 6  91469  SIMONE APARECIDA MIGON 6.40 9.30 8.70 28.80  53.20  22.00  3.50  78.70

 7  90538  CIBELY APARECIDA STANISZEVSKI 16.00 12.40 2.90 46.80  78.10  0.00  0.00  78.10

 8  91219  MARIANA DOROCINSKI DIETRICH 9.60 12.40 14.50 39.60  76.10  2.00  0.00  78.10

 9  90419  SUZANA BERNASKI SANTANA FARIA 16.00 12.40 8.70 32.40  69.50  8.00  0.00  77.50

 10  93226  MARIA SILVANE VALENTIM DUDA 12.80 15.50 8.70 39.60  76.60  0.00  0.00  76.60

 11  89948  FABIOLA STODOLNY DOMINGUES MARTINS 16.00 6.20 11.60 39.60  73.40  3.00  0.00  76.40

 12  92095  CHARYS CHAMYLLE DE MELO CABRAL 9.60 9.30 14.50 32.40  65.80  8.00  1.00  74.80

 13  90128  SUELI GAPINSKI 12.80 12.40 8.70 36.00  69.90  4.00  0.00  73.90

 14  89953  MILENA HIORANA BRUCZKOSKI 12.80 12.40 8.70 39.60  73.50  0.00  0.00  73.50

 15  89992  POLYANA LETICIA COSTA 9.60 9.30 8.70 39.60  67.20  4.00  0.00  71.20

 16  92971  GIANE KUBLITSKI SURMACZ 9.60 9.30 8.70 32.40  60.00  10.00  1.00  71.00

 17  90034  LETICIA FUSVERK ABIB 9.60 12.40 5.80 28.80  56.60  13.00  0.50  70.10

 18  89862  DÉBORA CRISTINA SKRZECZKOWSKI 9.60 9.30 2.90 43.20  65.00  4.00  0.00  69.00

 19  91561  ANDRELAINE DE DEUS LOURENÇO 6.40 12.40 2.90 43.20  64.90  4.00  0.00  68.90

 20  92231  VANESSA BIALESKI 12.80 9.30 2.90 43.20  68.20  0.00  0.00  68.20

 21  92728  MARIANA FONTELES PAZ 12.80 15.50 5.80 32.40  66.50  1.00  0.50  68.00

 22  92414  FABIANA APARECIDA BERNARDES 9.60 12.40 11.60 32.40  66.00  1.00  1.00  68.00

 23  91282  CAROLINE ALES 9.60 9.30 5.80 43.20  67.90  0.00  0.00  67.90

 24  92805  NATÃ FERREIRA DOS SANTOS 9.60 12.40 8.70 36.00  66.70  1.00  0.00  67.70

 25  91003  CÍCERA APARECIDA SMALESKI DE ASSIS 9.60 9.30 8.70 36.00  63.60  4.00  0.00  67.60

 26  90800  ANDREA WARDRZINSKI 6.40 15.50 5.80 32.40  60.10  7.00  0.50  67.60

 27  89955  FRANCIANY REGINA ALVES DE OLIVEIRA 6.40 15.50 2.90 28.80  53.60  13.00  0.50  67.10

 28  91267  MARIELE GNAP 6.40 15.50 11.60 32.40  65.90  0.00  0.00  65.90

 29  90445  VANESSA BOSCARDIN LIMA DE BRITO 3.20 15.50 0.00 43.20  61.90  3.00  0.00  64.90

 30  90714  ADRIEL WESLLEY DE MORAIS 6.40 15.50 5.80 36.00  63.70  1.00  0.00  64.70

 31  90312  EDUARDA KEMPINSKI ZENARO 9.60 9.30 8.70 36.00  63.60  1.00  0.00  64.60

5
 32  90033  JULIANE APARECIDA WRONA 9.60 12.40 2.90 36.00  60.90  3.00  0.50  64.40

 33  89878  THAIS FRANCO 12.80 12.40 5.80 32.40  63.40  1.00  0.00  64.40

 34  89935  KAROLAINE DOS SANTOS PEDROSO 9.60 12.40 5.80 36.00  63.80  0.00  0.00  63.80

 35  90166  JUCELENE GNAP WIESOLOWSKI 9.60 9.30 8.70 36.00  63.60  0.00  0.00  63.60

 36  92523  VANESSA RODRIGUES SOARES DA SILVA 6.40 12.40 5.80 36.00  60.60  2.00  0.00  62.60

 37  91108  ADELINE DUDA CABRAL 6.40 3.10 2.90 39.60  52.00  9.00  0.50  61.50

 38  89934  TAUELE NIEVÓLA 9.60 12.40 5.80 32.40  60.20  1.00  0.00  61.20

 39  91981  ANDERSON PACHOLOK DO VALE 9.60 15.50 14.50 21.60  61.20  0.00  0.00  61.20

 40  92286  ANA REGINA MARTINS 6.40 12.40 8.70 32.40  59.90  1.00  0.00  60.90

 41  92025  LILIANE APARECIDA TOMCZAK 16.00 6.20 5.80 28.80  56.80  4.00  0.00  60.80

 42  92206  SUELEN APARECIDA SANTOS PRESTUPA 3.20 15.50 5.80 28.80  53.30  5.00  1.00  59.30

 43  91244  LARISSA ADAMSKI 9.60 6.20 2.90 32.40  51.10  8.00  0.00  59.10

 44  92721  ELIZE MARIA DOS SANTOS . 6.40 6.20 8.70 28.80  50.10  9.00  0.00  59.10

 45  91117  GESIELE LOURENÇO DE SOUZA 3.20 15.50 5.80 32.40  56.90  1.00  0.50  58.40

 46  91836  KATIA ELAINE PRESTUPA COLODA 6.40 9.30 8.70 32.40  56.80  1.00  0.00  57.80

 47  89906  ANDREIA KARINA KROETZ 12.80 9.30 5.80 28.80  56.70  1.00  0.00  57.70

 48  90134  SILVANO JOÃO DE LIMA 9.60 9.30 8.70 28.80  56.40  1.00  0.00  57.40

 49  92230  VALQUÍRIA DA SILVA FRANÇA DE LIMA 6.40 12.40 2.90 32.40  54.10  3.00  0.00  57.10

 50  91347  RAFAELA MARTINS  COOCHMANSKI 0.00 9.30 11.60 36.00  56.90  0.00  0.00  56.90

 51  90218  THAMIRES APARECIDA GOMES DE OLIVEIRA 9.60 12.40 5.80 28.80  56.60  0.00  0.00  56.60

 52  92463  SUELIN JARAS 6.40 15.50 5.80 25.20  52.90  3.00  0.00  55.90

 53  92487  ALEXSANDRA APARECIDA SMALESKI PRINCIVAL 6.40 6.20 0.00 39.60  52.20  3.00  0.00  55.20

 54  89936  MARIA DA SILVA PINTO 3.20 12.40 5.80 32.40  53.80  1.00  0.00  54.80

 55  90266  DANIELI POPOVICZ 3.20 12.40 2.90 36.00  54.50  0.00  0.00  54.50

 56  90322  ANA PAULA FERRAZ 9.60 6.20 5.80 32.40  54.00  0.00  0.00  54.00

 57  92699  GUILHERME EDUARDO MANKAZ 9.60 9.30 5.80 28.80  53.50  0.00  0.00  53.50

 58  89919  NICOLLY ARASSEM 3.20 12.40 8.70 28.80  53.10  0.00  0.00  53.10

6
 59  89944  MAIARA GAUTTO DUTRA 6.40 12.40 0.00 32.40  51.20  1.00  0.00  52.20

 60  92784  TAYNARA KAROLINE CINEK 9.60 9.30 2.90 28.80  50.60  1.00  0.00  51.60

 61  92182  GABRIELI VALENGA 12.80 9.30 0.00 28.80  50.90  0.00  0.00  50.90

 62  90598  LARISSA KOLLARITSCH COCHMANSKI BOROX 3.20 6.20 8.70 28.80  46.90  4.00  0.00  50.90

 63  89816  DIOVANA PIRES DE RAMOS 3.20 9.30 5.80 32.40  50.70  0.00  0.00  50.70

 64  93097  JULIANA PATRICIA TROCIKDOS SANTOS 9.60 9.30 2.90 28.80  50.60  0.00  0.00  50.60

 65  92864  MARIA EDUARDA ANTUNES 6.40 9.30 5.80 28.80  50.30  0.00  0.00  50.30

 66  89950  BRUNA TEIXEIRA DOS SANTOS 3.20 9.30 8.70 28.80  50.00  0.00  0.00  50.00

 67  90710  ELIZIANE APARECIDA BEDNARZ 9.60 6.20 8.70 25.20  49.70  0.00  0.00  49.70

 68  93292  CAMILA ANDRESSA VIANA 6.40 9.30 8.70 25.20  49.60  0.00  0.00  49.60

 69  90575  ADAILDO MATEUS RIBEIRO MIRANDA 6.40 9.30 0.00 32.40  48.10  1.00  0.00  49.10

 70  90428  ANGELA AP. LINHARES DE LIMA 3.20 6.20 5.80 32.40  47.60  1.00  0.00  48.60

 71  90027  JÉSSICA SANTOS DA SILVA LIMA 3.20 6.20 2.90 36.00  48.30  0.00  0.00  48.30

 72  92797  STEFANY CAUANI DOS SANTOS 6.40 6.20 5.80 28.80  47.20  0.00  0.00  47.20

 73  89959  JACIARA SGUARIO 3.20 12.40 5.80 25.20  46.60  0.00  0.00  46.60

 74  93377  ESTER SFORCA FARIA 3.20 9.30 8.70 25.20  46.40  0.00  0.00  46.40

 75  90550  SARA DE FARIA PEREIRA 6.40 12.40 8.70 14.40  41.90  4.00  0.00  45.90

 76  90036  ANNELIZE BRANDINO AMORIM 6.40 3.10 2.90 32.40  44.80  1.00  0.00  45.80

 77  89866  ANA CRISTINA MAKOSKI 6.40 6.20 5.80 25.20  43.60  1.00  0.50  45.10

 78  90181  JUSSARA SPECHT 9.60 9.30 5.80 18.00  42.70  0.00  0.00  42.70

 Reprovado  89967  CIRLENE DE SOUZA KALINOSKI 3.20 6.20 0.00 25.20  34.60  1.00  0.00  35.60

 Reprovado  91816  ANDRESSA ROMAN 3.20 6.20 2.90 21.60  33.90  0.00  0.00  33.90

 Reprovado  89823  ALINE DE SOUZA 3.20 6.20 2.90 21.60  33.90  0.00  0.00  33.90

 Reprovado  90006  BRUNA PIETZUK 0.00 9.30 2.90 21.60  33.80  0.00  0.00  33.80

 Ausente  90446  SIRLEI KOVALIK DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  13.00  5.00  18.00

 Ausente  93025  SAMANTA MAYER MARTINS HRYNIEVICZ 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  14.00  2.50  16.50

 Ausente  91161  FERNANDA TALITA DE SOUZA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  4.00  0.00  4.00

7
 Ausente  91562  MARCIELI LITKA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  3.00  1.00  4.00

 Ausente  92733  ROSÂNGELA FATIMA FORCHEZATTO RAMBO 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  3.00  0.00  3.00

 Ausente  92982  JESIANE ALVING 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  1.00  2.00  3.00

 Ausente  89930  PRISCILA APARECIDA PEREIRA LOPES 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  93415  THAÍS MARA VIEIRA 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

 Ausente  89925  JOÃO VITOR DE SOUZA SENE 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00  0.00

Rio Azul-PR, 13 de dezembro de 2023.

LEANDRO JASINSKI

Prefeito Municipal